GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 431/2021              São Luís, dezembro de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta no PA-6248/2021,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO

NETO, do cargo comissionado CJ-04 de Diretor Geral, criado pela Lei nº 7671 de

21/9/1988, com efeitos a contar de 1º de janeiro de 2022.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/jtgf

ÖÑÍÛ ÛÊßÒÜÎÑ ÜÛ

ÍÑËÆßæíðèïêíîê

ß·²¿¼± ¼» º±®³¿ ¼·¹·¬¿´ °±® ÖÑÍÛ

ÛÊßÒÜÎÑ ÜÛ ÍÑËÆßæíðèïêíîê

Ü¿¼±æ îðîïòïîòîé ïéæðìæíð óðíùððù